Lineal suspended

Lineal suspended Start kit Schwarz

Artikelnummer:
EAN:

Materialien und Ausfilhrung
Farbe:

Montage/Anschluss
Modul:

Stahlseile:

Kabel:

GroR3e

Lange (mm) L:

Breite (mm) W:

Hoéhe (mm) H:

Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
Verpackungsmafe (mm):

8249044942
5703821178006

Schwarz

Start kit
Stahlseile
Anschlussleitung 5x0,75mm?2 2,5m Halogenfrei

140
140

55
0.6/0.4

140 x 140 x 55

Module
End cap

5703821178006
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